
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 49 комбинированного вида 
Приморского района Санкт-Петербурга 

Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71 
ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001 

О создании комиссии по противодействию 
коррупции в ГБДОУ 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 
безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 
формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 
государственном учреждении Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ следующем составе: 
Председатель комиссии: Ермолова Л.В. заведующий 
Члены комиссии: 
Заместитель председателя комиссии: Кириченко В.В. старший воспитатель 

Решетников О.И. специалист 1 категории 
отдела образования администрации 

Цейтлина Е.Г. педагог-психолог 

2. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений: 

Кириченко В.В. - старшего воспитателя 
Цейтлину Е.Г. - педагога-психолога 

3. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
ГБДОУ вменить в обязанности: 
- разработку плана по противодействию коррупции ГБДОУ; 
- ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 
работниками ГБДОУ; 

- ведение на официальном сайте рубрики «Противодействие коррупции»; 
- предоставление информации по перечню показателей, характеризующих деятельность 

учреждения по противодействию коррупции, в отдел образования администрации 
Приморского района Санкт-Петербурга. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2020 № 35-ОД 

Ковель У.Ф. воспитатель 
Зиновьева Н.В. зам.зав.АХР 

С приказом ознакой 

Заведующий 


